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60m, Jugend M13 01.12.2024 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 467 Laganski Milo 2011 GER SV Halle 8,13 1./I
2 472 Pabst Lorenz Julian 2011 GER SV Halle 8,29 1./II
3 430 Kriese Maximilian 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,66 2./I
4 496 Vetter Rafael 2011 GER SV Halle 8,79 2./II
5 470 Liebegott Tom 2011 GER SV Halle 8,85 3./I
6 497 Schönfelder Hugo 2011 GER SV Halle 8,93 3./II

433 Neugebauer Franz 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau ./I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 01.12.2024 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 467 Laganski Milo 2011 GER SV Halle 10,29

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 467 Laganski Milo 2011 GER SV Halle 5,17
x x 5,06 x 4,86 5,17

2 430 Kriese Maximilian 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 4,68
x 4,66 x x x 4,68

3 497 Schönfelder Hugo 2011 GER SV Halle 4,64
4,61 4,64 4,44 4,50 x x

4 472 Pabst Lorenz Julian 2011 GER SV Halle 4,61
x 4,61 x 4,33 4,48 x

5 470 Liebegott Tom 2011 GER SV Halle 4,46
4,14 4,34 4,01 x 4,15 4,46

6 496 Vetter Rafael 2011 GER SV Halle 4,17
x 4,17 x x x x

433 Neugebauer Franz 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 430 467 472 497 433 496 470

60m, Jugend M12 01.12.2024 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 460 Bredau Xeno 2012 GER SV Halle 8,63 1./I
2 499 Behr Clemens Johann 2012 GER HLF 8,71 2./I
3 479 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 9,02 1./II
4 437 Severin Paul 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 9,10 2./II
5 471 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 9,24 3./II
6 486 Heise Moritz 2012 GER Turbine Halle 9,32 3./I
7 489 Krüger Edgar 2012 GER Turbine Halle 10,11 4./I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 01.12.2024 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 460 Bredau Xeno 2012 GER SV Halle 10,28 1./II
2 479 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 10,88 1./I
3 499 Behr Clemens Johann 2012 GER HLF 10,98 2./II
4 471 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 11,54 1./III
5 437 Severin Paul 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 11,84 2./III
6 486 Heise Moritz 2012 GER Turbine Halle 12,72 2./I
7 489 Krüger Edgar 2012 GER Turbine Halle 13,20 3./I

490 Wald Ferdinand 2012 GER Turbine Halle ab. -/II
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) - Fortsetzung 01.12.2024 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

493 Möckel Maximilian 2013 GER Turbine Halle ab. -/III

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 437 Severin Paul 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 4,46
4,37 4,46 x 4,40 4,37 4,46

2 460 Bredau Xeno 2012 GER SV Halle 4,31
x 3,67 4,03 x x 4,31

3 471 Nossing Moritz 2012 GER SV Halle 4,29
4,22 4,29 x 4,23 4,27 4,21

4 486 Heise Moritz 2012 GER Turbine Halle 4,26
4,16 4,26 3,09 4,08 x x

5 479 Steinbrecher Fabian 2012 GER SV Halle 4,22
3,95 4,22 3,92 4,03 4,04 4,12

6 499 Behr Clemens Johann 2012 GER HLF 4,20
4,02 4,20 3,85 4,00 3,78 4,20

7 489 Krüger Edgar 2012 GER Turbine Halle 3,95
3,87 3,87 3,95 3,86 x 3,86

490 Wald Ferdinand 2012 GER Turbine Halle n.a.

493 Möckel Maximilian 2013 GER Turbine Halle n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 437 489 471 460 479 490 493 486 499

60m, Jugend W13 01.12.2024 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 449 Lakomy Leni 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,38 1./I
2 450 Mayer Charlotte 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,57 2./I
3 473 Peplinski Lara 2011 GER SV Halle 8,72 1./II
4 459 Böttger Casia Malu 2011 GER SV Halle 8,76 2./II
5 439 Hundt Josephine 2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 8,84 3./I
6 432 Matheja Lilli 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 9,07 4./I
7 498 Heerdegen Svea 2011 GER SV Halle 9,37 3./II
8 453 Block Emma 2011 GER SV Braunsbedra 9,88 4./II

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 01.12.2024 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 449 Lakomy Leni 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,87 1./II
2 450 Mayer Charlotte 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 10,03 1./I
3 439 Hundt Josephine 2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 11,00 2./II
4 473 Peplinski Lara 2011 GER SV Halle 11,27 2./I
5 459 Böttger Casia Malu 2011 GER SV Halle 11,49 3./I
6 432 Matheja Lilli 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 11,77 3./II
7 453 Block Emma 2011 GER SV Braunsbedra 17,25 4./I

448 Beinert Pepita 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT ab. -/II
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Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 449 Lakomy Leni 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 5,05
4,65 5,05 4,99 x 4,79 4,70

2 473 Peplinski Lara 2011 GER SV Halle 4,79
4,25 4,60 4,79 4,70 4,66 4,66

3 450 Mayer Charlotte 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 4,70
4,45 4,52 4,70 4,47 4,67 4,66

4 439 Hundt Josephine 2011 GER ASV 1902 Sangerhausen 4,45
4,19 4,23 4,43 3,14 4,45 x

5 432 Matheja Lilli 2011 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 4,30
x x 4,00 4,30 x x

6 459 Böttger Casia Malu 2011 GER SV Halle 4,11
4,11 4,11 3,63 4,03 3,88 x

7 453 Block Emma 2011 GER SV Braunsbedra 4,06
3,69 4,06 3,77 3,58 3,94 3,93

8 498 Heerdegen Svea 2011 GER SV Halle 3,91
x x x 3,09 x 3,91

448 Beinert Pepita 2011 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 453 459 439 432 449 450 448 473 498

60m, Jugend W12 01.12.2024 / 12:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Pankrath Lea-Celine 2012 GER SV Grün-Weiß Annaburg 8,80 1./III
2 455 Schmidt Kiara 2012 GER SV Grün-Weiß Annaburg 8,93 1./I
3 457 Andres Martha 2012 GER SV Halle 9,03 2./III
4 458 Bittner Lena 2012 GER SV Halle 9,25 2./I
5 443 Bogner Jule Pauline 2012 GER SG Buna Halle 9,41 3./I
6 466 Kleinschmidt Fanny 2012 GER SV Halle 9,44 (.440) 3./III
6 468 Lampel Reni 2012 GER SV Halle 9,44 (.440) 1./II
8 484 Findeis Charlotte 2012 GER Turbine Halle 9,51 2./II
9 491 Weinert Mikkeline Marie 2012 GER Turbine Halle 9,52 3./II

10 434 Nitschke Finja 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 9,66 4./I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 01.12.2024 / 10:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 454 Pankrath Lea-Celine 2012 GER SV Grün-Weiß Annaburg 10,97 1./III
2 443 Bogner Jule Pauline 2012 GER SG Buna Halle 11,70 2./III
3 484 Findeis Charlotte 2012 GER Turbine Halle 12,11 1./II
4 434 Nitschke Finja 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 12,29 3./III
5 457 Andres Martha 2012 GER SV Halle 12,37 1./IV
6 468 Lampel Reni 2012 GER SV Halle 12,43 2./IV
7 458 Bittner Lena 2012 GER SV Halle 12,50 3./IV
8 455 Schmidt Kiara 2012 GER SV Grün-Weiß Annaburg 13,18 4./IV
9 491 Weinert Mikkeline Marie 2012 GER Turbine Halle 13,49 1./I

429 Hoppe Maxi 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau ab. -/III
478 Sedello Lene Katrin 2012 GER SV Halle ab. -/II
488 Kawan Sophia 2012 GER Turbine Halle ab. -/I
492 Meißner Greta 2013 GER Turbine Halle ab. -/I
485 Heinemann Pauline 2012 GER Turbine Halle ab. -/II
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 454 Pankrath Lea-Celine 2012 GER SV Grün-Weiß Annaburg 4,51
x 3,77 4,06 4,38 4,48 4,51

2 455 Schmidt Kiara 2012 GER SV Grün-Weiß Annaburg 4,46
x 4,10 4,26 4,05 4,19 4,46

3 443 Bogner Jule Pauline 2012 GER SG Buna Halle 4,38
4,00 x 4,05 4,26 4,17 4,38

4 457 Andres Martha 2012 GER SV Halle 4,38
4,12 4,16 4,20 4,23 4,38 x

5 468 Lampel Reni 2012 GER SV Halle 4,04
3,92 3,68 3,73 3,85 3,86 4,04

6 458 Bittner Lena 2012 GER SV Halle 4,00
3,84 4,00 3,86 3,92 3,87 3,91

7 484 Findeis Charlotte 2012 GER Turbine Halle 3,92
3,80 3,91 x x 3,92 3,92

8 466 Kleinschmidt Fanny 2012 GER SV Halle 3,88
3,74 3,63 3,88 3,68 3,51 x

9 491 Weinert Mikkeline Marie 2012 GER Turbine Halle 3,77
3,58 3,77 3,67

10 434 Nitschke Finja 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 3,71
3,71 x 3,64

478 Sedello Lene Katrin 2012 GER SV Halle ab.

429 Hoppe Maxi 2012 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau ab.

485 Heinemann Pauline 2012 GER Turbine Halle ab.

492 Meißner Greta 2013 GER Turbine Halle ab.

488 Kawan Sophia 2012 GER Turbine Halle ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 478 468 466 429 443 457 455 458 484 485 454 492 434 491 488

50m, Kinder M11 01.12.2024 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 462 Dornhoff Bruno 2013 GER SV Halle 7,55 1./II
2 469 Lauer Piet 2013 GER SV Halle 7,68 2./II
3 482 Zwarg Julian 2013 GER SV Halle 7,87 1./I
4 476 Sanchez Tyrese 2013 GER SV Halle 8,06 2./I
5 495 Pollmächer Oskar 2013 GER TSV Leuna 8,07 3./I
6 475 Sagawe Amon 2013 GER SV Halle 8,09 3./II
7 465 Kaiser Can-Luca 2013 GER SV Halle 8,23 4./II

60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 01.12.2024 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 482 Zwarg Julian 2013 GER SV Halle 11,58 1./I
2 469 Lauer Piet 2013 GER SV Halle 11,90 1./II
3 465 Kaiser Can-Luca 2013 GER SV Halle 12,36 2./II
4 476 Sanchez Tyrese 2013 GER SV Halle 12,42 2./I
5 475 Sagawe Amon 2013 GER SV Halle 12,72 3./II
6 495 Pollmächer Oskar 2013 GER TSV Leuna 12,88 3./I
7 462 Dornhoff Bruno 2013 GER SV Halle 13,16 4./II
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Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 469 Lauer Piet 2013 GER SV Halle 4,40
3,74 x x 4,15 4,40 4,05

2 482 Zwarg Julian 2013 GER SV Halle 4,20
3,67 3,61 3,61 3,58 3,97 4,20

3 462 Dornhoff Bruno 2013 GER SV Halle 4,17
4,06 3,84 3,92 3,36 3,97 4,17

4 495 Pollmächer Oskar 2013 GER TSV Leuna 4,14
4,14 x x 3,64 3,91 3,86

5 465 Kaiser Can-Luca 2013 GER SV Halle 4,08
x 3,97 3,84 3,54 4,08 3,76

6 475 Sagawe Amon 2013 GER SV Halle 4,03
3,98 x 3,87 4,03 3,75 x

7 476 Sanchez Tyrese 2013 GER SV Halle 3,95
3,82 3,65 3,69 3,77 3,95 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 495 476 465 482 462 475 469

50m, Kinder M10 01.12.2024 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 436 Politz Tamme 2014 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,00 (.000) 1./I
1 481 Willner Matteo Louis 2014 GER SV Halle 8,00 (.000) 1./II
3 483 Heimann Landolin 2014 GER TSV Leuna 8,07 2./II
4 440 Mehnert Max 2014 GER ASV 1902 Sangerhausen 8,21 2./I
5 480 Weilert Sebastian 2014 GER SV Halle 9,36 3./I

494 Lenk Jakob 2014 GER SV Halle n.a. -/II

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 483 Heimann Landolin 2014 GER TSV Leuna 4,13
3,83 3,87 3,97 3,72 4,02 4,13

2 440 Mehnert Max 2014 GER ASV 1902 Sangerhausen 3,80
3,50 3,64 3,55 3,51 3,80 3,60

3 436 Politz Tamme 2014 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 3,69
3,69 3,53 3,59 3,18 3,49 3,57

4 481 Willner Matteo Louis 2014 GER SV Halle 3,54
3,10 3,54 3,34 3,32 3,36 x

5 480 Weilert Sebastian 2014 GER SV Halle 3,30
3,30 3,11 3,10 3,00 3,10 3,05

494 Lenk Jakob 2014 GER SV Halle ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 436 483 481 440 494 480

50m, Kinder W11 01.12.2024 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 442 Seidler Soey 2013 GER Polizeisportverein Gardelegen 7,72 1./I
2 431 Martens Enie 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 7,87 1./II
3 435 Pietryas Mathilda 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 7,91 2./II
4 428 Beyer Greta 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 8,35 3./II

456 Akram Lanu 2013 GER SV Halle n.a. -/I
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60m Hürden, Kinder W11 (0,762m) 01.12.2024 / 10:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 435 Pietryas Mathilda 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 11,33 1./I
2 442 Seidler Soey 2013 GER Polizeisportverein Gardelegen 12,07 1./II
3 431 Martens Enie 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 12,56 2./II
4 428 Beyer Greta 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 13,03 2./I

438 Blättermann Marta 2013 GER ASV 1902 Sangerhausen ab. -/II
456 Akram Lanu 2013 GER SV Halle ab. -/I

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 442 Seidler Soey 2013 GER Polizeisportverein Gardelegen 4,34
4,34 4,28 4,25 x x x

2 435 Pietryas Mathilda 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 4,14
x x 3,81 x 4,14 4,07

3 431 Martens Enie 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 3,73
3,73 x 3,39 x x 2,95

4 428 Beyer Greta 2013 GER 1. Leichtathletik-Club Dessau 3,41
x x 3,26 x 2,95 3,41

456 Akram Lanu 2013 GER SV Halle ab.

438 Blättermann Marta 2013 GER ASV 1902 Sangerhausen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 428 442 456 438 431 435

50m, Kinder W10 01.12.2024 / 11:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 447 Radtke Ronja 2016 GER Sportverein Zörbig 7,73 1./I
2 477 Saracevic Emina 2014 GER SV Halle 7,91 1./III
3 441 Ulle Marit 2014 GER ASV 1902 Sangerhausen 7,97 1./II
4 445 Horn Jette 2014 GER SG Chemie Zeitz 7,99 2./II
5 446 Claassen Helena 2014 GER Sportverein Zörbig 8,04 3./II
6 474 Pfohl Elisabeth 2014 GER SV Halle 8,10 2./III
7 451 Nitzschke Nara Estelle 2014 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 8,32 2./I
8 464 Hoffmann Matilda 2014 GER SV Halle 8,35 3./III
9 444 Grosser Laura 2015 GER SG Chemie Zeitz 8,44 4./II

10 463 Graber Linda 2014 GER SV Halle 9,00 4./III
11 452 Tröbs Lara-Su 2014 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 9,08 3./I
12 461 Bürger Luna 2014 GER SV Halle 9,22 4./I

Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 441 Ulle Marit 2014 GER ASV 1902 Sangerhausen 3,88
x 3,77 3,88 3,67 3,83 3,61

2 446 Claassen Helena 2014 GER Sportverein Zörbig 3,85
3,83 3,70 3,81 3,85 3,83 3,36

3 477 Saracevic Emina 2014 GER SV Halle 3,85
3,59 3,82 3,83 3,85 x 3,39

4 451 Nitzschke Nara Estelle 2014 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 3,79
3,72 3,77 3,72 3,48 3,79 3,59

5 445 Horn Jette 2014 GER SG Chemie Zeitz 3,75
3,60 3,75 3,62 3,64 3,62 3,67



Winterdreikampf des SV Halle
Halle (Saale), Laufhalle Robert Koch Stadion, 01.12.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.12.2024 17:09:05 mit Track and Field 3.1.0.7497 lizenziert für SV Halle Seite 7 von 7

Weitsprung, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 01.12.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 447 Radtke Ronja 2016 GER Sportverein Zörbig 3,70
3,66 3,60 3,52 3,49 3,64 3,70

7 464 Hoffmann Matilda 2014 GER SV Halle 3,61
2,81 3,61 3,38 3,25 3,37 x

8 452 Tröbs Lara-Su 2014 GER SV 1885 Teutschenthal/WLT 3,37
3,23 3,37 3,24 3,27 3,06 3,11

9 474 Pfohl Elisabeth 2014 GER SV Halle 3,28
3,12 2,97 3,28

10 444 Grosser Laura 2015 GER SG Chemie Zeitz 3,21
3,08 x 3,21

11 463 Graber Linda 2014 GER SV Halle 3,10
3,10 2,94 2,95

12 461 Bürger Luna 2014 GER SV Halle 2,74
2,55 2,60 2,74

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 461 474 463 452 446 447 451 441 444 477 464 445
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten


